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Nagroda dla polskiego urologa

Reprezentowałem przez wiele lat naszą część Europy w zarządzie Towarzystwa. Myślę, że doceniono
to i nagrodzono moją pracę - powiedział prof. Borkowski.

Europejskie Towarzystwo Urologiczne zrzesza 8 tys. lekarzy urologów z całego kontynentu. Od 1994
r. Towarzystwo przyznaje jednemu z lekarzy swoją doroczną nagrodę - medal Willy Gregoira
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(wybitnego belgijskiego urologa, współzałożyciela EAU) za zasługi dla rozwoju urologii w Europie.
W tym roku trafiła w ręce Polaka - prof. Borkowskiego.

Prof. Andrzej Borkowski ukończył Akademię Medyczną w Warszawie, tytuł profesora uzyskał w 1987
r. Od 1992 r. jest kierownikiem Kliniki Urologii AM w Warszawie. W latach 1992-2000 był prezesem
Polskiego Towarzystwa Urologicznego. Jest także członkiem Europejskiego Towarzystwa
Urologicznego, Międzynarodowego oraz Amerykańskiego Towarzystwa Urologicznego.

W całej Europie pracuje ok. 16 tys. lekarzy urologów.
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
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świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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